
UCHWAŁA NR 141/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia składnika majątkowego przez Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną 
w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Słupsku 
składnika majątkowego, tj. Opel Astra HB III, rok produkcji 2007, nr karty pojazdu AAA8401601, nr VIN: 
W0L0AHL4872219712, o wartości 9.800 zł, stanowiącego mienie Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Damnicy. 

§ 2. Składnik majątkowy opisany w § 1, nabyty zostanie z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Słupsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Słupsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 31 października 2022 r. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A601C9C-D04C-4CEF-9825-8AB7486C32EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T13:11:13+0100


		2022-11-03T13:14:54+0100


		2022-11-03T13:16:35+0100


		2022-11-03T13:19:29+0100


		2022-11-03T13:21:18+0100




